
Silnoproud v hlavě, Ostrava v srdci? Přidejte se k
nám.

 50 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme elektro projektanta, co se vyzná v silnoproudu a umí to nejen nakreslit, ale taky dotáhnout. Nečeká
vás žádný open space ani korporát – u nás se maká v klidu a poctivě, bez zbytečné byrokracie. Děláme
zakázky pro průmysl, provozy i infrastrukturu – žádné katalogové hraní si.

Náplň práce
Návrh a projektování VN/NN rozvodů, trafostanic, elektroinstalací  
Práce v AutoCADu nebo EPLANu (co vám víc sedí)  
Občas výjezd na stavbu – ať víte, jak to celé dopadlo  
Spolupráce s partou zkušených kolegů, co vědí, co dělají 

Požadavky
Praxi v silnoproudé elektroprojekci  
Samostatnost, spolehlivost a tah na výsledek  
Znalost AutoCADu (EPLAN výhodou)  
Vyhláška 50/1978 Sb. nebo NV 194/2022 (nebo chuť si ji dodělat) 

Nabízíme
Mzdu 50–80 000 Kč podle zkušeností  
Stabilní firmu a férové jednání  
Flexibilní pracovní dobu a možnost domluvit se na home office  
Podporu při vzdělávání, certifikacích i revizích  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


